
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 42/2005 z posiedzenia w dniu 29.11.2005r. 
 

W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

1. Andrzej W�sik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 
3. Andrzej Jamrozik - Członek Zarz�du 
4. Bartosz Kopacz - Członek Zarz�du 

5. Roman Potocki - Członek Zarz�du 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

8. Joanna Brodowska - Inspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 

9. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 

10. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

11.  Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 
Punkt 1. Projekt uchwały Rady powiatu Wrocławskiego w sprawie programu współpracy 
Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarz�dowymi i innymi podmiotami 
prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego w roku 2006. 
Referuj�cy – J. Brodowska – Inspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 
Zarz�d zaakceptował projekt i skierował do Biura Rady Powiatu. 
 
Punkt 2. Wniosek Przedsi�biorstwa Wydawniczego Rzeczpospolita SA  o wyra�enie zgody 
na wykorzystanie herbu powiatu w wydaniu magazynu „Zabytki”, który b�dzie dotyczył 
zabytków Dolnego �l�ska. 
Referuj�cy – J. Brodowska – Inspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 3. Wniosek dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy�owicach o przyznanie 
�rodków finansowych na remont lokali mieszkalnych znajduj�cych si� na terenie szkoły. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował wniosek i polecił pani Skarbnik przygotowa� projekt stosownej uchwały 
w tej sprawie. 
 
Punkt 4. Wniosek dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy�owicach o przyznanie 
�rodków finansowych na doposa�enie bazy parku maszynowego Rolnego Gospodarstwa 
Pomocniczego przy PZS Nr 1. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d polecił przygotowa� pełn� koncepcj� dosprz�towienia Rolnego Gospodarstwa 
Pomocniczego przy PZS Nr 1 w kontek�cie mo�liwo�ci pozyskiwania �rodków finansowych 
z Unii Europejskiej od 2007r. 
 
Punkt 5. Wniosek dyrektora Specjalnego O�rodka Szkolno - Wychowawczego w K�tach 
Wrocławskich o wyznaczenie pani Ewy Piotrowskiej jako osoby zast�puj�cej dyrektora 
podczas jego nieobecno�ci. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował wniosek i wyznaczył pani� Ew� Piotrowsk� jako osob� zast�puj�c� 
pani� El�biet� Zielak  dyrektora Specjalnego O�rodka Szkolno – Wychowawczego w K�tach 
Wrocławskich.  
 
 

Punkt 6. Przedstawienie informacji o przebiegu negocjacji ze zwi�zkami zawodowymi 



działaj�cymi w placówkach dydaktycznych na terenie Powiatu. 
Referuj�cy – I. Słoma – Wicestarosta. 
Zarz�d zapoznał si� z protokołem negocjacji i propozycjami zwi�zków zawodowych oraz 
polecił przygotowa� analiz� skutków finansowych wprowadzenia proponowanych zmian. 
 
Punkt 6. Projekt uchwały Zarz�du w sprawie zmian w bud�ecie Powiatu Wrocławskiego na 
rok 2005. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 82/05. 
 
Punkt 5. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodost�pnych działaj�cych na terenie Powiatu Wrocławskiego. 
Referuj�cy – A. Szmigielska– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzin 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 83/05. 
 
Punkt 7. Aneks do umowy nr 15/KW/2004 z dn. 31.12.2004r. zawartej pomi�dzy Powiatem 
Wrocławskim a Miastem Wrocław w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka 
umieszczonego w placówce opieku�czo – wychowawczej.  
/dot. małoletniego Arkadiusza Krupy/  
Referuj�cy – A. Szmigielska– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzin 
Zarz�d zaakceptował aneks. 
 
Punkt 8. Aneks do umowy nr 25/KW/2004 z dn. 31.12.2004r. zawartej pomi�dzy Powiatem 
Wrocławskim a Miastem Wrocław w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka 
umieszczonego w placówce opieku�czo – wychowawczej. 
/dot. małoletniego Damiana �aka/ 
Referuj�cy – A. Szmigielska– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzin 
Zarz�d zaakceptował aneks. 
 
Punkt 9. Porozumienie Nr 5/05 zawierane pomi�dzy Powiatem Wałbrzyskim a Powiatem 
Wrocławskim w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zast�pczej i ustalenia wydatków na 
jego utrzymanie.  
/dot. małoletniego Tomasza Bryli�skiego/ 
Referuj�cy – A. Szmigielska– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzin 
Zarz�d zaakceptował porozumienie. 
 
Punkt 10. Projekt umowy u�yczenia przez Skarb Pa�stwa na rzecz Powiatu Wrocławskiego 
nieruchomo�ci stanowi�cej dotychczasow� siedzib� urz�du starostwa powiatowego. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował umowy. 
 
Punkt 11. Projekty umów inwestycyjnych z głównymi dostawcami koncernu LG. Philips 
LCD. 
Referuj�cy – A. W�sik – Starosta 
Zarz�d zaakceptował umowy: 
- z firm� LG CHEM 
- z firm� LUCKY SMT 
- z firm� OHSYNG 
- z firm� LG INNOTEK 
- z firm� HEESUNG 
- z firm� DANG YANG 
 



 
 


